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Termoidrometro
Manopola termostato
Cruscotto 119AW
Cruscotto 136 AW
Pulsante unipolare
Cappuccio term. sic.
Interruttore bipolare
Tappo copriforo centrale
Termostato TR2
Termostato LS1
Serracavo
Filtro
Supporto ABS scheda Honeywell
Centralina elettr. S4561 B 1039
Lamiera protezione cablaggio 119 AW
Lamiera protezione cablaggio 136 AW
Elettrodo rivelazione B/P
Bruciatore pilota
Elettrodo accensione B/P
Presa di pressione
Collettore gas-porta 136 AW
Collettore gas-porta 119 AW
Gomito 1/8M racc. 06 art. 237EF
Valvola EVRL25 att.1� UGV 119-136 AW
Valvola EV 25 att.1� UGV 119-136 AW
Stab.1� J48 molla nera119-136 AW
Pressostato DWG
Ugello ES12 ø2.15 GPL
Ugello ES12 ø3.50 metano
Guarnizione øe 16
Isolante portina camera di combustione 119 AW
Isolante portina camera di combustione 136 AW
Bruciatore 627-10 Polidoro
Ugello G24.1 GPL Polidoro
Guarnizione tenuta
Elemento destro

TAV.GASTER 119 A W Cod.  00099270
GASTER 136 A W Cod.  00099280
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F3420400
F3300534
F3690088
F3690114
F3680049
F3300533
F8.50162
F8.50163
F3211612
F3211613
F3500615
F3531909
F3531910
F3751371
F3751372
F3100021
F3400088
F3703186
F3400064
F3703206
F3703207
F3113912
F3113913
F3113942
F3113943
F3703185
F3120877
F3291112
F3291113
F3500060
F3790480
F3790349
F3703191
F3703192
F3401036

Bicono
Elemento intermedio
Valvola aria 1/2�
Valvola ritegno 1/2� NPT
Rubinetto scarico maschio 3/4�
Elemento sinistro
G/corpo GASTER 8 elem. (PEGASUS) 119 AW
G/corpo GASTER 9 elem. (PEGASUS) 136 AW
Coperchio antirefouleur 119 AW
Coperchio antirefouleur 136 AW
Tappo
Isolante coperchio antirefouleur 119 AW
Isolante coperchio antirefouleur 136 AW
Antirefouleur completo 119 AW
Antirefouleur completo 136 AW
Molletta innesto piolino
Piolino per innesto ad asola
Fianco sinistro completo
Piolino innesto
Coperchio completo 119 AW
Coperchio completo 136 AW
Parete anteriore 119 AW
Parete anteriore 136 AW
Parete posteriore 119 AW
Parete posteriore 136 AW
Fianco destro completo
Supporto inferiore fianchi ZnCr
Bacinella caldaia 119 AW
Bacinella caldaia 136 AW
Piedino appoggio bacinella
Deflettore antiraggiamento completo 119 AW
Deflettore antiraggiamento completo 136 AW
Porta completa 119 AW
Porta completa 136 AW
Piolino innesto


